
AVILA

05000701

05000701

05000701

05000725

05000737

05004846

05004846

05006430

05006478

005

006

008

008

005

005

019

005

019

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.L.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FRANCÉS

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

TIEMBLO (EL)

TIEMBLO (EL)

NAVALUENGA

SOTILLO DE LA ADRADA

IES  ALONSO DE MADRIGAL

IES  ALONSO DE MADRIGAL

IES  ALONSO DE MADRIGAL

IES  ISABEL DE CASTILLA

IES  VASCO DE LA ZARZA

IES  CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

IES  CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

IES  VALLE DEL ALBERCHE

I.E.S.O.  VILLA DE SOTILLO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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CUERPO 511-590



BURGOS

09000291

09000291

09001682

09001682

09001694

09001694

09001815

09003605

09003605

09003605

09004142

09007179

09007684

09007787

09007787

09007933

09008263

09008263

09008263

09008263

09008366

09008536

09008548

09008548

09008639

09008652

09008652

005

019

005

008

019

005

005

017

008

019

017

005

017

005

019

008

005

017

009

008

019

016

008

017

006

005

008

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.L.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MEDINA DE POMAR

MEDINA DE POMAR

MEDINA DE POMAR

MIRANDA DE EBRO

VILLARCAYO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

SALAS DE LOS INFANTES

SALAS DE LOS INFANTES

ROA

BELORADO

BELORADO

IES  CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

IES  CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

IES  CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

IES  CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

IES  CAMINO DE SANTIAGO

IES  CAMINO DE SANTIAGO

IES  FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

IES  CASTELLA VETULA

IES  CASTELLA VETULA

IES  CASTELLA VETULA

IES  FRAY PEDRO DE URBINA

IES  MERINDADES DE CASTILLA

IES  JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

IES  MONTES OBARENES

IES  MONTES OBARENES

IES  LA BUREBA

IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

IES  VELA ZANETTI

IES  PINTOR LUIS SAEZ

IES  ALFOZ DE LARA

IES  ALFOZ DE LARA

IES  RIBERA DEL DUERO

IES  HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

IES  HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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RELACIÓN  PROVISIONAL DE VACANTES

CUERPO 511-590



BURGOS

09008652 009 S.B. 1INGLÉSBELORADO IES  HIPÓLITO RUIZ LÓPEZ 0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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LEON

24000655

24000655

24005355

24005987

24005987

24005987

24006037

24006049

24006050

24008393

24009610

24015403

24016481

24016481

24016912

24017497

24017497

24017734

24017734

24017734

24017904

24017904

24018544

24018751

24018787

005

019

006

006

017

019

019

017

005

017

017

019

016

017

009

005

017

008

016

017

008

017

006

005

005

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ALEMÁN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

BAÑEZA (LA)

BAÑEZA (LA)

ARMUNIA

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

PONFERRADA

ROBLA (LA)

VEGUELLINA DE ORBIGO

VILLABALTER

VILLABALTER

TORENO

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

VALENCIA DE DON JUAN

PUENTE DE DOMINGO FLOREZ

BOÑAR

IES  ORNIA

IES  ORNIA

IES  ANTONIO GARCÍA BELLIDO

IES  LEGIO VII

IES  LEGIO VII

IES  LEGIO VII

IES  JUAN DEL ENZINA

IES  ORDOÑO II

IES  PADRE ISLA

IES  ÁLVARO DE MENDAÑA

IES  RAMIRO II

IES  RÍO ÓRBIGO

IES  SAN ANDRÉS

IES  SAN ANDRÉS

IES  LA GÁNDARA

IES  LANCIA

IES  LANCIA

IES  CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

IES  CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

IES  CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

IES  ERAS DE RENUEVA

IES  ERAS DE RENUEVA

IES  FERNANDO I

I.E.S.O.  INSTITUTO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE PU

IES  PABLO DÍEZ

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS
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PALENCIA

34000581

34003890

34003890

006

006

017

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

CARRION DE LOS CONDES

CERVERA DE PISUERGA

CERVERA DE PISUERGA

IES  SEM TOB

I.E.S.O.  MONTAÑA PALENTINA

I.E.S.O.  MONTAÑA PALENTINA

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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RELACIÓN  PROVISIONAL DE VACANTES

CUERPO 511-590



SALAMANCA

37001031

37002197

37006014

37008084

37009271

005

005

016

016

017

S.B.

S.L.

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

BEJAR

CIUDAD RODRIGO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

IES  RÍO CUERPO DE HOMBRE

IES  TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

IES  MATEO HERNÁNDEZ

IES  FERNANDO DE ROJAS

IES  FRANCISCO SALINAS

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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SEGOVIA

40000550

40000951

40003770

40004257

40004521

40004725

017

017

005

008

005

006

S.B.

S.B.

S.B.

S.L.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

CANTALEJO

CUELLAR

SEPULVEDA

CUELLAR

ESPINAR (EL)

CARBONERO EL MAYOR

IES  HOCES DEL DURATÓN

IES  MARQUÉS DE LOZOYA

CEO  VIRGEN DE LA PEÑA

IES  DUQUE DE ALBURQUERQUE

IES  MARÍA ZAMBRANO

IES  VEGA DEL PIRÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO II
RELACIÓN  PROVISIONAL DE VACANTES

CUERPO 511-590



SORIA

42002707

42002707

42002707

42002707

42002720

42002720

42002720

42002744

42002744

42003682

42003761

42003761

42004029

008

007

005

006

006

005

005

008

005

005

005

017

005

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

COVALEDA

BURGO DE OSMA (EL)

BURGO DE OSMA (EL)

OLVEGA

IES  CASTILLA

IES  CASTILLA

IES  CASTILLA

IES  CASTILLA

IES  POLITÉCNICO

IES  POLITÉCNICO

IES  POLITÉCNICO

IES  VIRGEN DEL ESPINO

IES  VIRGEN DEL ESPINO

IES  PICOS DE URBIÓN

IES  SANTA CATALINA

IES  SANTA CATALINA

I.E.S.O.  VILLA DEL MONCAYO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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VALLADOLID

47004585

47004706

47004706

47004913

47004913

47005841

47006171

47006533

47006533

47006545

47007011

47007197

47007197

008

019

008

005

017

017

005

009

009

005

006

005

017

S.L.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

S.B.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

IES  EMILIO FERRARI

IES  LA MERCED

IES  LA MERCED

IES  DELICIAS

IES  DELICIAS

IES  RAMÓN Y CAJAL

IES  ANTONIO TOVAR

IES  CONDESA EYLO ALFONSO

IES  CONDESA EYLO ALFONSO

IES  RIBERA DE CASTILLA

IES  PARQUESOL

IES  CONDE LUCANOR

IES  CONDE LUCANOR

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2022/2023, DE PUESTOS EN LAS 
SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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ZAMORA

49006007 017 S.B. 1INGLÉSZAMORA IES  MARÍA DE MOLINA 0590

PROVINCIA:

LOCALIDAD CENTRO CUERPO/ESPEC. IDIOMA
TIPO
SECCI. VAC.
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SECCIONES BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  20 de junio de 2022 , de la Dirección General de Recursos Humanos)
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